
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  EVBC U17 F 1 R

I II III IV V VI Punkte

2 14 41 83 77 27

2645

17:13

╳
10
24

3
15
26

4
17

5
18

7
20

9
23

Auszeit

18:16
24:22

Ende
14:27

B  RSRW U17 F 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 9 6 7 2 5

24

0
8
24

1
9

2
13

3
16

5
19

6
21

Auszeit

8:14
19:23

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  RSRW U17 F 1 R

I II III IV V VI Punkte

5 11 9 6 10 2

167

14:21

╳
12

1
13

4
14

5
16

7 10
Auszeit

14:19

Ende
14:50

A  EVBC U17 F 1 S

I II III IV V VI Punkte

14 41 83 77 27 45

25

1
13

2
16

7
22

9
25

11 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53

A  EVBC U17 F 1 R

I II III IV V VI Punkte

45 14 41 83 77 27

162

13:18

15:21
╳
11

5
13

6
14

7
16

8 9 Auszeit

6:4
13:12

Ende
15:18

B  RSRW U17 F 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 7 12 10 2 5

2511 9

20:14 8:13

0
8

2
19

4
21

5
25

6 7
Auszeit

2:6

S
A
T
Z

4

Start
15:21

B  RSRW U17 F 1 R

I II III IV V VI Punkte

6 1 7 12 9 10

253

22:14

╳
16

2
18

5
25

7 9 13
Auszeit

Ende
15:42

A  EVBC U17 F 1 S

I II III IV V VI Punkte

14 41 83 77 27 45

14

0
10

3
14

4 5 8 9
Auszeit

8:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:45

B  RSRW U17 F 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 7 12 9 10 6

8

0
Auszeit

Ende
15:59

A  EVBC U17 F 1 R

I II III IV V VI Punkte

45 14 41 83 77 27

86

1:11

╳ 1 8
Auszeit

1:4

Wechsel
8:1

B  RSRW U17 F 1 S

I II III IV V VI Punkte

1 7 12 9 10 6

1511

13:1

14 15
Auszeit

14:6

Matches de classement U17 F
Frauen

A  Escher VBC 1 vs. RSR Walfer 1 B

Spiel 6 11.05.2025 14:00 Uhr

Centre Sportif et Culturel Atert
(Terrain Central)
8005 Bertrange
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A  EVBC U17 F 1 8/14

2 Zorzetto, Chloé X
6 Oliveira de Sousa, An… X

14 Asani, Anastasia X

27 Jüttel Schintgen, Lina X
41 Nemenz, Léa X
45 Terlica Gomes, Océane X
77 Tralcio, Stella X

83 Tricoux, Alexia X

A  Libero

A  Offizielle

T Kurowski, Leszek

C

B  RSRW U17 F 1 11/14

1 Massol, Chloé X

2 Hrubanova, Emma X
3 Virkkunen, Elsa X
5 Mbella Mbella, Stella X
6 Mbella Mbella, Elsa X

7 Van Toledo, Mara X
9 Junker, Joanna X

10 Ahmadova, Shafiga X
11 Niazi, Atena X
12 Dorau, Emma X

19 Salsi, Ornella X

B  Libero

19 Salsi, Ornella X

B  Offizielle

T Braas, Nathalie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  EVBC U17 F 1 RSRW U17 F 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 26 1 27 24 0 0 2
0 0 1 25 2 20 16 0 1 1
2 2 0 16 3 25 25 1 2 1
1 0 0 14 4 21 25 1 1 0
1 1 0 8 5 14 15 1 1 1

6 4 2 89 107 105 3 5 5
Start: 14:00 Ende: 15:59 Dauer: 1:59

Sieger: RSR Walfer 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Berna, Tim 1

2 Nicht, benötigt 2

Schr. Muhovic , Danis
Assist. Mukhamedieva, Margarita

Dokument erstellt: 11.05.2025 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


